



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2015 г.

20/469-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области



А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 18 сентября 2015 г. № 20/469-П

ИЗМЕНЕНИЯ **в государственную программу Ульяновской области** **«Развитие транспортной системы Ульяновской области»** **на 2014-2019 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «17980468,39995» заменить цифрами «17984484,79995»;

2) в абзаце третьем цифры «2904803,09» заменить цифрами «2908819,49».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «21866582,63075» заменить цифрами «21870599,03075», цифры «17980468,39995» заменить цифрами «17984484,79995»;

2) в абзаце третьем цифры «3574930,0208» заменить цифрами «3578946,4208»;

3) в абзаце четвертом цифры «2904803,09» заменить цифрами «2908819,49».

3. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «16376913,25195» заменить цифрами «16383748,41795»;

б) в абзаце третьем цифры «2540676,99» заменить цифрами «2547512,156»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «20068442,65195» заменить цифрами «20075277,81795», цифры «16376913,25195» заменить цифрами «16383748,41795»;

б) в абзаце третьем цифры «3076219,09» заменить цифрами «3083054,256»;

в) в абзаце четвертом цифры «2540676,99» заменить цифрами «2547512,156».

4. В подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1124706,848» заменить цифрами «1121888,082»;

б) в абзаце третьем цифры «167492,7» заменить цифрами «164673,934»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1124706,848» заменить цифрами «1121888,082»;

б) в абзаце третьем цифры «167492,7» заменить цифрами «164673,934».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

а) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «69832,34166» заменить цифрами «65322,30001», цифры «1223459,17527» заменить цифрами «1218949,13362»;

в позиции «Областной бюджет Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «55878,21066» заменить цифрами «51368,16901», цифры «1209505,04427» заменить цифрами «1204995,00262»;

б) в строке 1.1.2:

в графе 6 цифры «19301,25666» заменить цифрами «16474,87007»;

в графе 11 цифры «40212,29057» заменить цифрами «37385,90398»;

в) в строке 1.1.5:

в графе 6 цифры «31303,00016» заменить цифрами «31123,34494»;

в графе 11 цифры «53447,65108» заменить цифрами «53267,99586»;

г) в графах 6 и 11 строки 1.1.11 цифры «3518,99984» заменить цифрами «2015,0»;

д) в графах 6 и 11 строки 1.3 цифры «29986,2» заменить цифрами «29986,237»;

е) в строке 1.4:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «786665,82412» заменить цифрами «786665,78712», цифры «5579309,35349» заменить цифрами «5579309,31649»;

в позиции «Областной бюджет» цифры «619618,82412» заменить цифрами «619618,78712», цифры «4281526,65349» заменить цифрами «4281526,61649»;

ж) в строке 1.6:

в графе 6 цифры «1028669,86522» заменить цифрами «1037411,73064»;

в графе 11 цифры «7664088,56383» заменить цифрами «7672830,42925»;

з) в строке 1.7:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «579705,069» заменить цифрами «592389,56797», цифры «3923993,67013» заменить цифрами «3936678,1691»;

в позиции «Областной бюджет» цифры «225164,1» заменить цифрами «237848,59897», цифры «1544201,10113» заменить цифрами «1556885,6001»;

и) в строке 1.9:

в графе 6 цифры «416861,89» заменить цифрами «406780,73326»;

в графе 11 цифры «1471951,01» заменить цифрами «1461869,85326»;

к) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «3076219,09» заменить цифрами «3083054,256», цифры «20068442,65195» заменить цифрами «20075277,81795»;

в позиции «Областной бюджет» цифры «2540676,99» заменить цифрами «2547512,156», цифры «16376913,25195» заменить цифрами «16383748,41795»;

2) в разделе «Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

а) в строке 3.2:

в графе 6 цифры «85292,7» заменить цифрами «82473,934»;

в графе 11 цифры «463025,048» заменить цифрами «460206,282»;

б) в строке 3.2.3:

в графе 6 цифры «37001,009» заменить цифрами «34182,243»;

в графе 11 цифры «224456,509» заменить цифрами «221637,743»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 6 цифры «167492,7» заменить цифрами «164673,934»;

в графе 11 цифры «1124706,848» заменить цифрами «1121888,082»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в т.ч.» цифры «3574930,0208» заменить цифрами «3578946,4208», цифры «21866582,63075» заменить цифрами «21870599,03075»;

б) в позиции «Областной бюджет» цифры «2904803,09» заменить цифрами «2908819,49», цифры «17980468,39995» заменить цифрами «17984484,79995».
